
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS                                                      

PORTARIAS N° 26.341/2019 a 26.375/2019

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú,

estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei

Orgânica do Município, de acordo com o artigo 9º da Lei Municipal 1.069/91,

RESOLVE:

1º. Nomear os abaixo relacionados nos respectivos cargos:

PORTARIA EDITAL NOME Cargo
26.341/2019 001/2014 ADRIANO MATIAS Guarda Municipal
26.342/2019 001/2014 ALESSANDRO JOSÉ BERLIM Guarda Municipal
26.343/2019 001/2014 ANDERSON MARTINS Guarda Municipal
26.344/2019 001/2014 CLÉBER REICH Guarda Municipal
26.345/2019 001/2014 DIEGO DA SILVA GORZIZA Guarda Municipal
26.346/2019 001/2014 DOUGLAS XAVIER DE ÁVILA Guarda Municipal
26.347/2019 001/2014 EDSON GHIZONI Guarda Municipal
26.348/2019 001/2014 ELLEN CRISTINA AGUILERA Guarda Municipal
26.349/2019 001/2014 EUCLIDES KIRSTEN Guarda Municipal
26.350/2019 001/2014 EZER VALDEVINO DE OLIVEIRA Guarda Municipal
26.351/2019 001/2014 FABIANE ESPINOSA MARTINS Guarda Municipal
26.352/2019 001/2014 FABIO GONÇALO DA SILVA Guarda Municipal
26.353/2019 001/2014 FABIO JOSÉ BURLAMAQUI MORFIM Guarda Municipal
26.354/2019 001/2014 GABRIEL PASCHOAL Guarda Municipal
26.355/2019 001/2014 GILMAR PEREIRA COSTA Guarda Municipal
26.356/2019 001/2014 JADER MARTINS DA SILVA Guarda Municipal
26.357/2019 001/2014 JAILDO ROSA JUNIOR Guarda Municipal
26.358/2019 001/2014 JONATAS RENATO AMARAL VIEIRA Guarda Municipal
26.359/2019 001/2014 JOSÉ LUCAS OTTONI DIAS DA SILVA Guarda Municipal
26.360/2019 001/2014 LEANDRO ABELIN SOARES Guarda Municipal
26.361/2019 001/2014 MARCIA CRISTINA DA ROSA VENEZIO Guarda Municipal
26.362/2019 001/2014 MICHELE BUTTNER NUNES Guarda Municipal
26.363/2019 001/2014 PAULO RICARDO JUNG Guarda Municipal
26.364/2019 001/2014 RAFAEL NEIS DA SILVA Guarda Municipal
26.365/2019 001/2014 RICARDO CARVALHO XAVIER Guarda Municipal

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS                                                      

26.366/2019 001/2014 RONALDO BARBOSA DA SILVA Guarda Municipal
26.367/2019 001/2014 RONALDO CORDEIRO NOVINSKI Guarda Municipal
26.368/2019 001/2014 SERGIO MURILO RICARDO Guarda Municipal
26.369/2019 001/2014 SILMAR AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA Guarda Municipal
26.370/2019 001/2014 TAINÃ MARIE ARTNER LEANDRO Guarda Municipal
26.371/2019 001/2014 TATIANA DE FÁTIMA DA SILVA Guarda Municipal
26.372/2019 001/2014 VALMIR CARLOS WEBBER Guarda Municipal
26.373/2019 001/2014 VINICIUS TRINDADE Guarda Municipal
26.374/2019 001/2014 WALLAMIE OTÁVIO DOS SANTOS MELLO Guarda Municipal
26.375/2019 001/2014 WESLLEY DE OLIVEIRA CARVALHO Guarda Municipal

2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 29 de novembro de 2019.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA 

Prefeito 

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000


